MOÇÃO   Nº      274        ⁄2007

Ementa: Congratulação a Visual Produções pela 10° Feira de Artesanatos ocorrido no dia
09 de Dezembro no Ginásio da ferroviária.

Senhor Presidente.

APRESENTO  À  Mesa,  ouvido  o  Plenário,  MOÇÃO  DE  CONGRATULAÇÃO  a
Visual  Produções  pela  10°  Feira  de  Artesanatos  ocorrido  no  dia  09  de  Dezembro  no
Ginásio da ferroviária.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de Dezembro de 2007.

VEREADOR JOSÉ CARLOS GOMES – “CAL”